
 

 

UCHWAŁA NR LVII/505/13 

RADY MIEJSKIEJ W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr LV/484/13 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23.09.2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Orlik 2012" 

w Bystrzycy Kłodzkiej 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594) - Rada Miejska w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LV/484/13 Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 23.09.2013 r. 

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych "Orlik 2012" 

w Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy 

w Bystrzycy Kłodzkiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 6451


		2013-12-13T12:36:04+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




